2

[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  05.10.2016

                                                   № 93
ст. Нижнебаканская

Об исключении из реестра муниципальной собственности жилого фонда, оформленного в собственность жителей поселения
На основании договоров на передачу квартиры в собственность граждан и свидетельства о государственной регистрации права, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  решил:
1.Исключить из Реестра муниципальной собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, раздел «Муниципальная казна», следующее недвижимое имущество:
	№
	наименование
	остаточная стоимость

	1.
	квартира расположенная по адресу: станица Нижнебаканская улица Мира,99 квартира № 6, общая площадь 43,6 кв.метров
	47985-36

2.Главному специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  О.В.Корниенко оформить акты списания имущество казны в установленном порядке.

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

     М.В.Тоников